
UCHWAŁA NR XIII.65.2015
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie własności działek nr 840/10, 840/2, 840/4
położonych w Ujeździe wraz z ruinami zamku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 
2015r. poz. 1515) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Ujazd od Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości 
Rolnych  OT w Opolu  własności działek:

- nr 840/10, o pow. 0,3601 ha, obręb Ujazd, Jedn. Rej. G.962  wraz z ruinami zamku,

- nr 840/2, o pow. 0,6341 ha, obręb Ujazd, Jedn. Rej. G.962,

- nr 840/4,  o pow. 0,0027 ha, obręb Ujazd, Jedn. Rej. G.962,

o łącznej pow. 0,9969 ha.

Dla w/w działek prowadzona jest księga wieczysta nr Kw OP1S/00055145/6.

§ 2. 1. Działki nr 840/2 i 840/4 zgodnie z miejscowym planem  zagospodarowania  przestrzennego gminy 
Ujazd dla terenów położonych w granicach administracyjnych miasta Ujazd, uchwalonym Uchwałą Rady Miejskiej 
w Ujeździe Nr XXVI/109/2004 z dnia 28.09.2004r. położone są na terenie przeznaczonym pod: usługi publiczne, 
usługi oświaty, kultury, zdrowia, opieki społecznej, obiekty administracji publicznej, obiekty sakralne, tereny 
parków.

2. Działka nr 840/10 zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru obejmującego 
fragmenty miasta Ujazd oraz wsi Niezdrowice, uchwalonym Uchwałą Rady Miejskiej w Ujeździe Nr X.52.2015 z 
dnia 31.08.2015r. położona jest na terenie przeznaczonym pod: usługi publiczne, parkingi, obiekty małej 
architektury, tereny urządzeń sportowych i rekreacji.

§ 3. Nieodpłatne nabycie nieruchomości, o których mowa w §1 następuje na cele publiczne w zakresie 
utworzenia terenów rekreacyjnych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 85396114-69C1-49B5-80B9-CEF52F2EF3DA. Podpisany Strona 1




